

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO CAMPUS SÃO PAULO

PORTARIA № SPO.036, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2024

Retifica a Portaria que designa Comitê de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação -COMPESQ do *Campus* São Paulo.

O DIRETOR-GERAL DO *CAMPUS* SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria IFSP nº 2.452, de 08/04/2021, e considerando a Resolução IFSP nº 81, de 02/10/2018, resolve:

Retificar a Portaria nº SPO.355, de 22/12/2023, confome segue:

ONDE SE LÊ:

"SUBÁREA	TITULAR
DIT/STH	Rodrigo Ribeiro de Oliveira"

LEIA-SE:

"SUBÁREA	TITULAR
DIT/STH	Leandro Rodrigues Gonzalez Fernandez"

ALBERTO AKIO SHIGA